

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.32-007 สายทุ่งหวัง-หนองไทร หมู่ที่ 7 บ้านทุ่งหวัง ตำบลควนปริง กว้าง 6 เมตร ยาว 2,450 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	13,400.000	15.26	204,484.00	1.3657	20.84	279,263.79
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
	1.2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	195.000	413.81	80,692.95	1.3657	565.14	110,202.36
3	2. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1.1 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	260.000	413.81	107,590.60	1.3657	565.14	146,936.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.32-007 สายทุ่งหวัง-หนองไทร หมู่ที่ 7 บ้านทุ่งหวัง ตำบลควนปริง กว้าง 6 เมตร ยาว 2,450 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,535.000	586.48	900,246.80	1.3657	800.95	1,229,467.05
5	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	14,700.000	36.99	543,753.00	1.3657	50.51	742,603.47
6	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	14,700.000	303.60	4,462,920.00	1.3657	414.62	6,095,009.84

ธวัชชัย ชูชมชื่น

16 ตุลาคม 2568 09:28:01

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.32-007 สายทุ่งหวัง-หนองไทร หมู่ที่ 7 บ้านทุ่งหวัง ตำบลควนปริง กว้าง 6 เมตร ยาว 2,450 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	61.250	290.00	17,762.50	1.3657	396.05	24,258.24
8	4.2 งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	490.000	290.00	142,100.00	1.3657	396.05	194,065.97
9	5. งานวางท่อลอดเหลี่ยม 5.1 งานวางท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูปชนิดวางใต้ผิวจราจร ขนาด 1.50x1.50x1.00 ม. จำนวน 2 แถว รวม 24 ท่อน	แท่ง	1.000	437,165.77	437,165.77	1.3657	597,037.29	597,037.29
รวมราคากลาง								9,418,844.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.32-007 สายทุ่งหวัง-หนองไทร หมู่ที่ 7 บ้านทุ่งหวัง ตำบลควนปริง กว้าง 6 เมตร ยาว 2,450 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง
------------------------------------	---

ธวัชชัย ชูชมชื่น
(ธวัชชัย ชูชมชื่น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยพงศ์ ชูเกื้อ
(ปิยพงศ์ ชูเกื้อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิคม หนูวงศ์
(นิคม หนูวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย ชูชมชื่น

16 ตุลาคม 2568